
Ergebnis 1.Zeittraining /2.Zeittraining 

ERGEBNIS 1_Zeittra:in..in.g 

SCHNELLSTE 

POS. sr. KL BEWERBER RUN RUNDrnzEl'I' SCHNITT 

POS. sr. NAME FAHRZEUG DEN H M SEK. KM/H 

1. 74 22 C.Huertgen Reynard 923 11 1:20.28 190.134 

2. 77 22 J • Neuhauser Reynard 903 10 1:21.35 187.633 

3. 73 22 P .l/ieser Eufra 390 13 1:21.62 187.012 

4. 70 22 F.l/oess Ralt RT 35 11 1:22.83 184.281 

5. 71 22 G.Muskovits Dallara 389 12 1:22.99 183.925 

6. 79 22 C.Baumann Ralt RT 31 12 1:23.75 182.256 

7. 81 22 R.Neurauter Reynard 883 12 1:24.08 181..541 

8. 76 22 P.Rief Reynard 893 6 1:25.90 177.694 

( 9. 50 23 J.Renauer Reynard 12 1:27.21 175.025 
"/ 

10. 51 23 F .Mauhart Eigenbau Ml/ 11 1:28.08 173.297 

11. 72 22 E. Swob::xia Dallara 388 10 1:29.46 17vL623 

- 12. 54 23 l/ .I..rewenguth Ray 12 1:31.99 165.931 

13. 56 23 R.Schoenhals Ray 10 1:32.24 165.481 

14. 53 23 C.Graef Ray 6 1:33.80 162.729 
/ 

Zeitnahme: Team ADAC Suedbayern, Ol:mann: Max MartJ., 8922 Peiting 

Auswertung: S.C.S. SpJrt Canputer service ~H, 80{32 Gengering, Tel.: 089-844484 

1\1 1 L 
Aushang: Uhr / \/V~'''-c,; \ 

ERGEBNIS 1_Zeittra:in..in.g/2_Zeittraining 

1.LAUF 2.LAtlF SCHNELLSTE 

POS. sr. KL BE."\rlERBrn RUN Rt.JNDrnZEI'l' R.lJNIlENlE:I'I RI1NDENlEIT samrn 

POS. sr. NAME FAHRZElJG Dm H M SEX H M SEX H M SEX KM!H 

1. 74 22 C.Huertgen Reynard923 22 1:20.28 1:19.40 1:19.40 192.241 

~ ' . 2. 77 22 J.Neuhauser Reynard 903 22 1:21.35 1:20.38 . 1:20.38 189.897 

3. 73 22 P .l/ieser Eufra 390 25 1:21.62 1:21.13 ·1:21.13 188.142 

4. 71 22 G.Muskovits Dallara 389 26 1:22.99 1:21.81 1:21.81 186.578 

5. 70 22 F.l/oess Ralt RT 35 24 1:22.83 1:22.18 1:22.18 185.738 

6. 79 22 C.Baumann Ralt RT 31 26 1:23.75 1:23.11 1:23.11 183.660 

7. 81 22 R.Neurauter Reynard 883 22 1:24.08 1:24.77 1:24.08 181.541 

8. 75 22 l/.Petutschnig Dallara 13 1:24.26 1:24.26 181.153 

9. 76 22 P.Rief Reynard 893 13 1:25.90 1:27.25 1:25.90 177.694 

10. 50 23 J.Renauer Reynard 24 1:27.21 1:27.19 1:27.19 175.065 

11. 51 23 F .Mauhart Eigenba.u MW 22 1:28.08 1:27.21 1:27.21 175.025 

12. 72 22 E. Swcl:x:xia Dallara 388 22 1:29.46 1:27.46 1:27.46 174.525 

13. 54 23 l/. I..rewenguth Ray 25 1:31.99 1:30.10 1:30.10 169.411 

14. 56 23 R.Schoenhals Ray 21 1:32.24 1:32.97 1:32.24 165.481 

15. 53 23 C. Graef Ray 18 1:33.80 1:32.44 1:32.44 165.123 

ZUIASSUNGSBEDINGUNG FUER START: TRAlNlNGSZEIT 1:35.28 ANZAHL RUNDEN 3 KLASSE 22 

TRAlNlNGSZEIT 1:44.62 ANZAHL RUNDEN 3 KLASSE 23 

Zeitnahme: Team ADAC Suedbayern, Olxnann: ~in, t72 Peiting 

Auswertung: S.C.S. SpJrt Canputer Service vL03~ · '/' Tel.: 089-844484 

Aushang: Uhr ry ~ 


